Директору ИИМОСТ

Васильевой Е.Н.

Студента (ки)   курса

Очной/заочной  формы обучения

(бюджет/договор)

Института истории, международных

отношений и социальных технологий

группы _______

ФИО (в род. падеже)

заявление.

Прошу предоставить академический отпуск _____________________ (указывается

причина) с _________ по __________. Документы, подтверждающие необходимость

предоставления академического отпуска, прилагаются.

В случае не предоставления документов и (или) заявления о выходе из

академического отпуска к _________ (указывается дата выхода) прошу отчислить меня

по собственному желанию с __________.

 Дата                                                                                                                     Подпись